
OBSAH
PROFIL_______

Para-Ordnance P18-9 je samonabíjecí celooce- 
lová pistole služebního typu konstrukčně vy
cházející plně z Browningovy konstrukce Colt 
1911A1.

FILM_______
Akční hrdinové pro rok 2002.

ZBRANĚ & FINANCF
Vyplatí se investovat do drahé zbraně, nebo 
jsou to peníze vyhozené za prestiž značky?

STŘFLNICF
Střelnice Holoubkov.

OSOBNOST
Reportérka TV Nova Kateřina Dalešická.

50 TEST____________
Novinka od Springfield Armory Springfield XD 
X-treme Duty Pistol.

VÁLEČNÍ_____________
ZPRAVODAJOVÉ
Povolání, které vyžaduje inteligenci, schopnost 
rychle uvažovat, znalost prostředí, jazyky 
a hlavně pořádný kus odvahy.

PROF11______
Pistole Pardini PC/GT je samonabíjecí pistole 
zkonstruovaná dle nejnovějších poznatků a zku
šeností ze sportovní a zejména praktické střel
by tak, aby zbraň splňovala množství různých 
požadavků.

NÁBOJE
Náboje pro terčovou střelbu.

Pokračování rozhovoru s českým legionářem.

PROFESIONÁL
Erik Mokoš se stal profesionálním bodyguar- 
dem.



OBSAH
__________________ TANK

Legenda 2. světové války tank T-34. Tato zbraň razant
ně zasáhla do vývoje tohoto konfliktu.

ŠKOLA BOJE NOŽEM
Uzavření filipínského boje nožem.

VE SLUŽBÁCH SAS
Mise SAS na Borneu.

ZE SOUDNÍCH SÍNÍ
Případ vystresovaného tchána.

____ __ PROFIL
Revolver Cattleman a jeho varianty jsou do značné mí
ry přesnými replikami Coltu SAA. Jedná se tedy o jed- 
nočinné revolvery s uzavřeným rámem, pevným nábo
jovým válcem a kapacitou 6 nábojů. Nábojový válec je 

umístěn na pevné ose, jež je ve zbrani fixována příč
ným zapuštěným šroubem v rámu pod hlavní. Výměna 
válce je tedy možná po vyjmutí šroubu, kdy lze osu vy

sunout axiálně vpřed.

TEST NOŽŮ
Nože připravované do sériové výroby.

PŘEDSTAVUJEME
Sherlog - kladivo na zloděje.

__________ PORADNA
Nastřelování zbraně.

ZBRANĚ, KTERÉ PSALY Afì 
HISTORII О У
Beretta Modello 1938.

_______________TEST 92
Karabinová konverze pro samonabíjecí pistole. 

Výměnné systémy neboli konverze pro různé typy, ze
jména krátkých zbraní, patří к velmi oblíbeným artik

lům mnoha sportovních a rekreačních střelců.

____________ HISTORIE
Americká armáda byla nucena před plánovanou invazí 

do Japonska dobýt ostrov Okinawa. Bitva stála desítky
tisíc obětí.

!
co


